Приложение № 2

С П И С О К

автотранспортных средств, подлежащих страхованию гражданской ответственности

владельцев транспортных средств в 2009 году

	Заказчик
	Марка

транспортного

средства
	Государственный

номер
	Мощность

(л.с.)
	Год

выпуска

	Администрация Мойкинского сельского поселения
	ВАЗ - 21074

ВАЗ - 2106

УАЗ - 31519


	В 978 РХ/53

А 337 ОТ/53

А 762 ТВ/53
	72,7

74,5

84
	2008 

2001

2005




_________

